„Reagenți și consumabile de laborator pentru anul 2026 (sistem închis)”. 

Subsemnații  BC Victoriabank SA, Sucursala Nr. 11 Chișinău,  
Înregistrat la mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfînt nr. 77, 

ne  obligăm faţă de IMSP Institutul de Cardiologie (denumirea autorității contractante) 

să plătim suma de  36.650,00 (treizeci și șase mii șase sute cincizeci) MDL, la prima sa cerere scrisă şi                    

fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea 
contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre